FRANCE DRESSAGE

FINALES FRANCE DRESSAGE
LE MANS 2020

Fonds Eperon

Ephy

Jury de I'épreuve

- FOALS CHEVAUX FEMELLES
24 |Engageés Marian DORRESTEIJN
Forfaits & Non partants Prix REGION PAYS DE LA LOIRE Iben STROEM
24 |Partants s Josef FREESE
8 |[Classés PAYS DE LA LOIRE
el o Cheval Résultats Prime
© .Q
%l = Pere '
° ; Nom Mére Propriétaire Points e |Clt
Race par pere de mere Naisseur
DANCIANO JUNG Anne
16| 78]KANKALINE DE TICOP 0oC CYBELE DE TICOP 88,40 9,2 230 €
par SOLIMAN
FAMOUS GREZ NEUVILLE SARL LE MANOIR
19] 81]|KYRA DE VILLERS SF. AL FEE DE VILLERS 83,75 8,5 150 €
par OLIVI
SPRINGBANK Il VH DUPEYRAT Didier
17| 79]|KELLY GREZ NEUVILLE SF DARLING GREZ NEUVILLE 83,70 8,8 120 €
par DON JUAN DE HUS
DANCIANO LALLOUET Rozenn
6] 68]KADANSE UTOPIA SF SAND SILVER DE HUS 80,60 8,0 90 €
par SANDRO HIT
QUATERBOLD DU PAYROL FAURE CURT CELINE
15| 77]|KASTING DE VALDI SF FAMOUS 79,70 8,2 80 €
par APACHE




67

KLEM DE GREZ NEUVILLE

SF

SPRINGBANK Il VH
GEM GREZ NEUVILLE
par NEGRO

DUPEYRAT Didier

78,40

8,0

70 €

23

85

KAISERINA DU MINHIR

SF

FURSTENBALL
T NOTE DE JAZZ
par JAZZ

ENGSTROM Jonas

78,35

7,8

60 €

11

73

PROMISE ME ALL EREBOR DE LA
MORANDIERE

KWPN

SECRET
TALENT
par LENNARD

HARAS DE LA MORANDIERE

77,15

7,8

50 €

21

83

POERAVA HERENUI DE LA
MORANDIERE

KWPN

SECRET
TALENT
par LENNARD

HARAS DE LA MORANDIERE

76,85

7,7

10

63

KLAUDIA DU PRIEURE

OoC

SECRET
FLORINE DU PRIEURE
par SOLIMAN

LAURANTIN Sylvain

76,55

7,6

10

11

18

80

KHOL ME STAR

oC

TOP GEAR
SALSA DU LATTAY
par DEPARDIEU

ROUX Noemie

76,25

7,7

11

12

70

EASYPLAY DU CENTAURE

TRAK

GRAFENSTOLZ
ELEGANCIA DE PILLIERE
par ISGARD

GOBEAUX Jean Christophe

75,40

7,5

12

13

64

KAMASUTRA DU CENTAURE

SF

SMART
ERUBIE
par RUBIQUIL

GOBEAUX Jean Christophe

74,50

7,5

13

14

10

72

KARISMA DU PAYROL

SF

SAN MUSCADET
BLACK SISTER
par TOTILAS

HARAS DU PAYROL

74,30

7,4

14

14

24

86

KOMETE DES BOSCHERONS

SF

SOLIMAN
UNANIME DES MOTTES
par CARNUTE

MUGNIER Jennifer

74,30

7,4

14

16

71

KEIRA DU PRESARD

SF

DIAMONDGIO LTH DRESSVALUE
GANESHA DU PRESARD
par TOTILAS

LES ECURIES DE LA CHEVEE

74,00

7,5

16




FIRST STEP VALENTIN

TOUZARD Peggy

17 1] 62]KOKOCHANEL DES FééRIES SF COPPELIA DE PILLIERE 73,75 7.4 17
par ISGARD
SECRET GUILLEMONT Caroline
18 4] 65]KLIMKE DU VANA OC. AVONDROOS 73,65 7,2 18
par SAROS VAN'T GESTELHOF
EMOTION DE SAINT VAL PANQUILLOT Isabelle
19 13] 75]K'DANSE D'ANJOU SF TALIBEE 72,95 73 19
par WOLKENSTEIN
VAN GOGH DU VAL HEBERT ANNE-GAELLE
20 7| 69|KHALEESIE DE KERHEL SFA OPALINE DE CRANN 70,90 7,1 20
par DAMIRO L
DIAMONDGIO LTH DRESSVALUE FONTAINE Maud
21 22| 84)KADANCE G SF. TOBEFREE DU FEUILLARD 68,25 6,8 21
par SANDREO
FIRST STEP VALENTIN ECURIE LES GRAINVILLERIES
22 | 14| 76|KARNAK DU GRAINVIL SF QUIRIAM BEACH ECURIE LES GRAINVILLERIES 67,75 68 22
par TRIANON V E.U.R.L.(100%)
ODER HP MOUNIER Héléne
23 12| 74]QUATREPICE DES BRUMES LUS QUEMADA DES CRETES 0,00 0,0 23
par BRILHANTE Il FLV
FIRST STEP VALENTIN ECURIE LES GRAINVILLERIES
Eliminé] 20] 82]KLEOPATRE DU GRAINVIL SF QUIRIAM BEACH ECURIE LES GRAINVILLERIES 0,0| Eliminé

par TRIANON V

E.U.R.L. (100%)




